产品名称 营业收入 营业利润 毛利率
营业收入比
上年同期增

减

营业利润比
上年同期增

减

毛利率比上
年同期增减

电影 783,149,219.22 93,675,239.05 11.85% 50.96% 131.55% -30.81%

电视剧网
剧 89,377,945.46 -45,551,248.52 -

1,744.43% -82.74% -49.87% -99.00%

艺人经纪 27,431,433.78 21,195,997.97 77.27% -63.96% -54.58% -4.69%

更正后：
单位：元

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率
营业收入比
上年同期增

减

营业利润比
上年同期增

减

毛利率比上
年同期增减

电影 782,127,274.74 92,653,294.57 11.85% 52.58% -56.87% -30.06%

电视剧网
剧 2,585,492.63 -45,102,009.25 -

1,744.43% -95.51% -211.80% -1,814.48%

艺人经纪 27,431,433.78 21,195,997.97 77.27% -63.96% -66.02% -4.69%

除上述补充更正外，原公告其他内容不变，更正后的《2019 年年度报告》《2019
年年度报告摘要》将与本公告同日刊登于《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn/）， 公司对上述补充更正给广大投资者带来的不便深表
歉意，请投资者谅解。公司将进一步加强披露文件的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。
北京京西文化旅游股份有限公司

董 事 会
二〇二〇年六月三十日

证券代码：000802 股票简称：北京文化 公告编号：2020-062

北京京西文化旅游股份有限公司
关于 2019 年年度报告及其摘要的补充更正公告

证券代码：002577 证券简称：雷柏科技 公告编号：2020-021

深圳雷柏科技股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海爱婴室商务服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 30 日披
露了《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于 2019 年限制性股票激励计划首次授
予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性的公告》（公告编号：
2020-046）。 经公司自查发现，因工作人员疏忽，部分数据有误，现对相关内容更正
如下：

更正前：
公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

无限售条件流通股 77,284,000 431,200 77,715,200

限售条件流通股 65,598,600 -431,200 65,167,400

合计 142,882,600 0 142,882,600

更正后：

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

无限售条件流通股 77,283,975 431,200 77,715,175

限售条件流通股 65,598,625 -431,200 65,167,425

合计 142,882,600 0 142,882,600

除上述更正内容外，《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于 2019 年限制性股
票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性的公
告》（公告编号：2020-046）其他内容不变。

对于上述更正给广大投资者造成的不便，公司深表歉意。 公司将进一步提高信
息披露质量，避免类似问题出现，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
上海爱婴室商务服务股份有限公司

董 事 会
2020 年 07 月 01 日

证券代码：603214 证券简称：爱婴室 公告编号：2020-047

上海爱婴室商务服务股份有限公司
关于 2019 年股权激励计划

首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份
上市流通的提示性更正公告

根据《创金合信汇嘉三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、
《创金合信汇嘉三个月定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》的约定以
及 2020 年 6 月 19 日发布的《创金合信汇嘉三个月定期开放债券型发起式证券投
资基金开放申购、赎回和转换业务的公告》，创金合信汇嘉三个月定期开放债券型
发起式证券投资基金（基金代码：008031，以下简称“本基金”）已于 2020 年 6 月 22
日进入第一个开放期，为充分满足投资者的投资需求，现将本基金的第一个开放期
截止日由 2020 年 7 月 3 日（含该日）延长至 2020 年 7 月 7 日（含该日）。